Nezaméstnanost v obcich Libereckého kraje k 31.
Pramen: Ministerstvo préace a socialnich véci CR

563528
563536
576972
576981
576999
561398
563901
563919
546631
561401
561410
561428
577006
577014
561444
577031
563935
577049
563943
561479
545996
561380
563960
577057
544531
530425
563552
546607
530468
561495
563994
563561
561533
561541
564028
563579
564036

Nazev obce

Albrechtice v Jizerskych horach

Bedfichov

Béla

Benecko
BeneSov u Semil
Bezdéz

Bila

Bily Kostel nad Nisou

Bily Potok
Blatce
Blizevedly
Bohatice
Bozkov
Bradlecka Lhota
Brnisté
Bukovina u Cisté
Bulovka

Bystra nad Jizerou
Cetenov

Cvikov
Cernousy
Ceska Lipa
Cesky Dub
Cista u Horek
Ctvefin
DaleSice

Desna
Détfichov
Dlouhy Most
Doksy

Dolni Rasnice
Drzkov

Duba

Dubnice
Frydlant
Frydstejn
Habartice

Jablonec nad Nisou
Jablonec nad Nisou
Semily
Semily
Semily
Ceska Lipa
Liberec
Liberec
Liberec
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Semily
Semily
Ceska Lipa
Semily
Liberec
Semily
Liberec
Ceska Lipa
Liberec
Ceska Lipa
Liberec
Semily
Liberec
Jablonec nad Nisou
Jablonec nad Nisou
Liberec
Liberec
Ceska Lipa
Liberec
Jablonec nad Nisou
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Liberec
Jablonec nad Nisou
Liberec
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Podil nezaméstnanych
osob (%)?

2,76
1,64
3,14
6,84
5,04
4,98
6,54
2,21
2,26
8,33
2,59
1,32
4,10
4,29
2,46
6,21
8,50
1,33
3,03
412
9,27
2,88
4,00
4,46
0,78
7,51
487
3,69
5,41
5,16
3,33
5,13
1,66
5,35
1,65
4,45

2,73
0,79
3,66
7,77
4,98
4,24
7,21
2,22
0,43
6,67
2,35

3,09
4,05
2,14
5,00
8,62
2,56
2,86
4,34
7,89
2,71
3,66
3,91
1,42

6,75
3,40
4,29
4,65
5,41
3,48
4,58
1,36
5,11
1,04
5,91

2,80
2,56
2,60
5,83
5,10
5,83
5,84
2,20
4,25
10,00
2,89
2,74
5,23
4,55
2,86
7,69
8,36

3,23
3,89
10,99
3,05
4,41
5,00

8,31
6,45
3,07
6,19
4,88
3,17
5,72
1,99
5,59
2,33
2,65
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Nezaméstnanost v obcich Libereckého kraje k 31.
Pramen: Ministerstvo préace a socialnich véci CR

577073
544337
577081
564044
544353
564052
564061
561584
577111
574201
577120
561592
561606
564079
564095
577146
561614
561622
564109
564117
577154
577162
563510
561631
563595
561657
546658
563609
530484
577171
577189
561665
577197
563617
564133
546585
563633

Nazev obce

Haje nad Jizerou
Hamr na Jezefe
Harrachov

Hejnice

Hefmanice

Hlavice

Hodkovice nad Mohelkou
Holany

Holenice

Horka u Staré Paky
Horni Branna

Horni Libchava

Horni Police

Horni Rasnice
Hradek nad Nisou
Hruba Skala

Chlum

Chotovice

Chotyné

Chrastava

Chuchelna

Jablonec nad Jizerou
Jablonec nad Nisou
Jablonné v Podjestédi
Janov nad Nisou
Janovice v Podjestédi
Janav Dul

JenisSovice

Jefmanice

Jesenny

Jestfabi v KrkonoSich
Jestrebi

Jilemnice

Jilové u Drzkova
Jindfichovice pod Smrkem
Jifetin pod Bukovou
Josefav Dl

Semily
Ceska Lipa
Semily
Liberec
Liberec
Liberec
Liberec
Ceska Lipa
Semily
Semily
Semily
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Liberec
Liberec
Semily
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Liberec
Liberec
Semily
Semily
Jablonec nad Nisou
Liberec
Jablonec nad Nisou
Liberec
Liberec
Jablonec nad Nisou
Liberec
Semily
Semily
Ceska Lipa
Semily
Jablonec nad Nisou
Liberec
Jablonec nad Nisou
Jablonec nad Nisou
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Podil nezaméstnanych

4,91
2,33
1,35
5,10
2,76
2,33
3,29
3,15
1,89
0,71
3,46
1,29
1,12
6,21
3,95
3,00
5,92
5,98
5,66
4,52
2,93
4,53
3,65
4,03
3,29
5,88
4,17
0,53
2,93
5,41
7,10
2,73
3,73
2,21
6,59
5,56
4,28

osob (%)?

5,68
1,27
1,30
5,47
3,06

3,59
1,69
3,70

3,50
2,15
1,77
5,68
3,58
3,68
1,08
6,56
4,76
3,51
1,83
4,44
3,14
3,98
3,42
3,70

0,26
1,05
4,29

11,49
2,11
4,24
2,74
7,61
5,49
5,48

4,02
3,50
1,40
4,71
2,41
4,29
2,96
4,68

1,52
3,41
0,38
0,46
7,02
4,35
2,26

11,84
5,36
6,67
5,57
4,04
4,63
4,14
4,09
3,13
8,33
8,33
0,79
4,84
6,77
1,47
3,38
3,19
1,59
5,56
5,65
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Nezaméstnanost v obcich Libereckého kraje k 31. 12
Pramen: Ministerstvo préace a socialnich véci CR

577201
561681
577219
577227
563641
564141
563668
577235
546232
564168
561720
561738
577243
564176
564184
547484
530433
561746
546259
564206
545937
577375
563889
577294
563676
577308
573400
563684
563692
514161
563706
563714
573418
561827
561835
577316
564231

Nazev obce

Kacanovy
Kamenicky Senov
Karlovice

Kloko¢i

Koberovy

Kobyly

Kofenov

Kostalov

Kozly

Krasny Les

Kravare

Krompach

Kruh

Krystofovo Udoli
Kfizany

Ktova

Kunratice

Kunratice u Cvikova
Kvitkov

Lazné Libverda
Lazany

Levinska OleSnice
Liberec

Libstat

Lisny

Lomnice nad Popelkou
Loucky

Louznice

Luc¢any nad Nisou
Luka

Mala Skala
Mar$ovice

Martinice v Krkonosich
Marenice

Mimon

Mirova pod Kozakovem
MniSek

Semily
Ceska Lipa
Semily
Semily
Jablonec nad Nisou
Liberec
Jablonec nad Nisou
Semily
Ceska Lipa
Liberec
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Semily
Liberec
Liberec
Semily
Liberec
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Liberec
Liberec
Semily
Liberec
Semily
Jablonec nad Nisou
Semily
Semily
Jablonec nad Nisou
Jablonec nad Nisou
Ceska Lipa
Jablonec nad Nisou
Jablonec nad Nisou
Semily
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Semily
Liberec
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4,88
427
3,32
5,22
2,30
2,17
6,20
419
2,88
475
3,55
3,30
3,20
3,73
4,88
5,74
2,76
3,15
1,99
3,30
2,59
4,15
4,48
3,18
3,37
4,40
2,74
3,42
7,55
2,55
3,47
2,20
2,73
2,43
3,32
2,79

osob (%)?

1,64
4,11
4,74
6,78
1,58
2,73
5,02
3,81
1,96
3,27
6,30
2,27
4,26
4,67
7,17
8,62
4,23
4,12
4,62
2,31

3,85
4,32
5,46
5,19
3,47
6,52
3,08
3,82
16,67
2,51
4,19
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5,15
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Nezaméstnanost v obcich Libereckého kraje k 31.
Pramen: Ministerstvo préace a socialnich véci CR

577324
577332
546593
563731
577341
564265
561851
561860
561878
577359
561886
561894
564281
577367
564290
545953
547476
563749
564303
564311
514276
577391
563757
561959
577405
544345
561983
561991
577413
577421
564354
546577
563773
544582
563781
577430
530387

Nazev obce

ModfriSice

MFicna

Nova Ves

Nové Ves nad Nisou
Nova Ves nad Popelkou
Nové Mésto pod Smrkem
Noviny pod Ralskem
Novy Bor

Novy Oldfichov
Ohrazenice

Okna

Okrouhla

Oldfichov v Hajich
Olesnice

Osecna

Pacefice

Paseky nad Jizerou
Péncin

Péncin

Pertoltice

Pertoltice pod Ralskem
Pefimov

Plavy

Polevsko

Ponikla

Prose¢ pod JeStédem
Provodin

Prysk

Prepere

Prikry

PriSovice

Pule¢ny

Radcice

Radimovice

Radlo

Radostna pod Kozékovem
Radvanec

Semily
Semily
Liberec
Jablonec nad Nisou
Semily
Liberec
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Semily
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Liberec
Semily
Liberec
Liberec
Semily
Jablonec nad Nisou
Liberec
Liberec
Ceska Lipa
Semily
Jablonec nad Nisou
Ceska Lipa
Semily
Liberec
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Semily
Semily
Liberec
Jablonec nad Nisou
Jablonec nad Nisou
Liberec
Jablonec nad Nisou
Semily
Ceska Lipa
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Podil nezaméstnanych

1,79
2,93
3,51
1,79
5,57
8,16
3,03
4,51
2,23
3,68
4,29
1,65
4,97
3,31
3,88
0,47
2,37
3,07
1,62
1,48
7,69
5,52
4,61
5,43
5,09
6,56
2,59
4,17
3,51
4,76
0,36
2,95
5,95
2,84
2,89
2,16
2,55

osob (%)?

2,10
2,84
3,40
1,90
6,35
7,42
3,92
3,75
1,13
4,72
3,77

4,72
1,64
3,66
0,92
2,20
2,66
0,95
1,34
4,81
7,95
4,44
3,47
5,16
3,01
2,45
3,25
4,41
4,44
0,24
2,01
4,44
476
2,68
0,66
1,28

1,47
3,03
3,63
1,66
4,73
8,98
2,08
5,28
3,51
2,56
4,81
3,41
5,24
5,00
4,11

2,56
3,50
2,25
1,64
10,99
2,67
4,81
7,58
5,00
10,32
2,74
5,22
2,63
5,13
0,50
3,85
7,69
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1,67
12,00
4,20

18,00
23,56
1,00
4,00

1,80
1,67

8,67

10,33
0,06
1,00
5,57

9,00
8,50
3,40
6,17
2,11
16,00

0,95
4,50
0,03
2,25

0,28
1,70
6,00



Nezaméstnanost v obcich Libereckého kraje k 31. 12
Pramen: Ministerstvo préace a socialnich véci CR

577448
562017
564371
577456
577464
577472
577499
577481
563790
564397
576964
562025
513890
563803
577529
562050
546275
563811
564401
562076
544477
562092
577545
562106
577553
562114
564427
564435
564443
577561
546283
562131
564451
577570
564460
553638
563820

Nazev obce

Rakousy

Ralsko

Raspenava
Rokytnice nad Jizerou
Roprachtice
Rovensko pod Troskami
Roztoky u Jilemnice
Roztoky u Semil
Rychnov u Jabl. n.N
Rynoltice

Semily

Skalice

Skalka u Doks
Skuhrov

Slana

Sloup

Slune¢na
Smrzovka
Sobéslavice
Sosnova

Stréz nad Nisou
Straz pod Ralskem
Struzinec

Struznice

Studenec

Stvolinky

Svétla pod Jestédem
Svijansky Ujezd
Svijany

Svojek

Svojkov

Svor

Sychrov

Syfenov
Simonovice

Tachov

Tanvald

Semily
Ceska Lipa
Liberec
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Jablonec nad Nisou
Liberec
Semily
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Jablonec nad Nisou
Semily
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Jablonec nad Nisou
Liberec
Ceska Lipa
Liberec
Ceska Lipa
Semily
Ceska Lipa
Semily
Ceska Lipa
Liberec
Liberec
Liberec
Semily
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Liberec
Semily
Liberec
Ceska Lipa
Jablonec nad Nisou
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7 16
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6 25
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1,72
4,85
5,59
5,47
4,35
4,76
2,94
1,49
3,46
5,26
4,68
4,49
7,22
1,98
4,25
4,04
5,52
2,94
2,44
2,48
2,83
3,85
2,47
2,49
2,87
3,94
1,35
0,44
3,64
1,65
3,87
3,45
2,72
2,76

10,49
5,99

osob (%)?

2,94
3,64
4,99
5,51
6,58
5,63
2,52

2,84
4,28
4,56
4,37
6,38
1,89
4,17
2,20

5,02
3,51
2,58
2,93
2,37
4,17
1,76
2,63
2,68
3,75
1,27
0,85
1,64
3,09
4,76
3,90
3,80
2,17
9,09
5,71

6,24
6,19
5,44
2,35
3,86
3,34
3,33
4,11
6,33
4,80
4,63
8,00
2,06
4,33
5,96

6,05
2,22
2,30
2,02
3,29
3,47
3,25
2,33
3,09
4,15
1,43
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2,71
6,88
2,85

6,14
0,76
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4,52
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Nezaméstnanost v obcich Libereckého kraje k 31.
Pramen: Ministerstvo préace a socidlnich véci CR

577596
577600
546267
577626
562173
563838
562203
577642
577651
564494
577669
563846
564516
562220
562238
564532
577677
577685
577693
577707
562246
562262
563854
564541
563862
562297
544604
514195
563871
577723

" nezaméstnani déle nez 12 mésich
2 podil nezaméstnanych na obyvatelstvu = poget dosaZitelnych uchaze&t o zaméstnani ve véku 15-64 let /pocet obyvatel ve véku 15-64 let v %

Nazev obce

Tatobity
Troskovice
Tuhan

Turnov
Velenice
Velké Hamry
Velky Valtinov
Vesela
Vichova nad Jizerou
Visnova
Vitkovice
Vlastibof
Vlastibofice
Volfartice
Vrchovany
Vselibice
Vsen

Vysker
Vysoké nad Jizerou
Zahofi
Zahradky
Zakupy
Zasada
Zdislava

Zlata OleSnice
Zandov
Zdarek

Zdirec
Zelezny Brod
Zernov

Semily
Semily
Ceska Lipa
Semily
Ceska Lipa
Jablonec nad Nisou
Ceska Lipa
Semily
Semily
Liberec
Semily
Jablonec nad Nisou
Liberec
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Liberec
Semily
Semily
Semily
Semily
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Jablonec nad Nisou
Liberec
Jablonec nad Nisou
Ceska Lipa
Liberec
Ceska Lipa
Jablonec nad Nisou
Semily
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Podil nezaméstnanych

5,54
9,26
14,37
4,01
1,90
5,34
2,44
3,97
3,59
4,63
6,64
4,92
1,45
1,90
6,94
3,83
3,68
4,53
4,63
3,24
1,83
2,59
3,28
3,49
4,62
2,85
5,63
4,08
4,07

osob (%)?

4,81
6,25
13,19
3,81
3,77
6,20
1,72
5,06
4,21
414
8,45
6,06
1,05
1,28
5,13
2,90
2,02
4,35
4,65
5,00
1,26
2,36
3,30
1,14
6,02
3,02
2,56
3,67
6,12

6,32
13,64
15,79

4,21

4,43
3,08
2,78
2,96
5,26
4,39
3,57
1,79
2,50
9,09
5,03
5,49
4,72
4,60
1,26
2,50
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